
 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

1 апреля 2024 г.                                                                                      № 501 

 

г. Кемерово 

 

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Кузбасса  

от 26.01.2021 № 216 «Об утверждении Положения о порядке работы 

комиссии по обеспечению исполнения обязанностей, налагаемых на лиц, 

замещающих должности руководителей государственных учреждений 

Кемеровской области – Кузбасса, подведомственных Министерству 

здравоохранения Кузбасса, установленных в целях  

противодействия коррупции» 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по обеспечению исполнения 

обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих должности руководителей 

государственных учреждений Кемеровской области – Кузбасса, 

подведомственных Министерству здравоохранения Кузбасса, 

установленных в целях противодействия коррупции, утвержденной 

приказом Министерства здравоохранения Кузбасса от 26.01.2021 № 216 «Об 

утверждении Положения о порядке работы комиссии по обеспечению 

исполнения обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих должности 

руководителей государственных учреждений Кемеровской области - 

Кузбасса, подведомственных Министерству здравоохранения Кузбасса, 

установленных в целях противодействия коррупции», следующие 

изменения:  

1.1. Исключить из состава комиссии Николаеву Ангелину Олеговну, 

начальника отдела правового обеспечения, члена комиссии. 



 1.2. Включить в состав комиссии Гордиенко Ольгу Владимировну, 

заместителя начальника отдела правового обеспечения, члена комиссии. 

2. Директору ГАУЗ  «Кузбасский областной медицинский 

информационно-аналитический центр имени Зельковича Романа 

Моисеевича» (Приндуль О.А.) обеспечить размещение настоящего приказа 

на официальном сайте Министерства здравоохранения Кузбасса в разделе 

«Противодействие коррупции» (www.kuzdrav.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Министр 

 

 

 

 

 

Д.Е. Беглов 

 


